
 
ŠIAULIŲ UNIVERSITETO 

TĘSTINIŲ STUDIJŲ INSTITUTAS 

 

   

 

   

Įstaigos vadovui                                                                   2015-03-23 Nr. 061-08-119       

  

  

DĖL PRIĖMIMO Į VALSTYBĖS FINANSUOJAMAS VIETAS 

 

 

Šiaulių universiteto Tęstinių studijų institutas skelbia 2015 metų priėmimą į laipsnio 

nesuteikiančių studijų programą Pedagogika.  Priimami asmenys, turintys aukštąjį  išsilavinimą. 

Studijų apimtis 60 ECTS kreditų. Studijų trukmė 1–1,5 metai(-ų). Baigusiems suteikiama pedagogo 

kvalifikacija, išduodamas studijų pažymėjimas. 

                  Asmenims, pateikusiems prašymą ir pristačiusiems dokumentus iki 2015 m. 

balandžio 24 d., Institute bus organizuojama atranka į valstybės finansuojamas vietas 

pagal bendrą tvarką atsižvelgiant į šiuos kriterijus: 

              Konkursinis balas skaičiuojamas pagal formulę:  K= 0,3A+0,2B+0,3C+0,2D, kur 

A- bakalauro diplomo priedėlio visų egzaminų pažymių aritmetinis vidurkis; 

B- mokyklos arba savivaldybės rekomendacija; 

C- darbo stažas mokykloje; 

D- motyvacinio pokalbio įvertinimas. 

            Pirmenybė esant vienodam konkursiniam balui: papildomus reikalavimus, nustato 

Instituto atrankos komisija. 

 Stojantieji pateikia: prašymą (galima užpildyti instituto internetinėje svetainėje 

http://priemimas.tsi.su.lt arba rašomas vietoje); rekomendaciją iš  mokyklos arba savivaldybės; 

mokslo baigimo diplomą bei jo priedą ar priedėlį (originalus ir kopijas); akademinę pažymą iš 

aukštosios mokyklos, jei diplomo priede nėra išskirtos valandos ir kreditai; dokumento, 

įrodančio pavardės keitimą, jei ne visi pateikti dokumentai yra ta pačia pavarde (originalą ir 

kopiją); 1 foto nuotrauką (3x4); LR piliečio pasą arba asmens tapatybės kortelę (originalą ir 

kopiją). 

Stojamoji studijų įmoka - 38 Eur  (131,21 Lt). Įmoka mokama atvykus į pirmąją studijų sesiją. 

Dokumentai priimami iki 2015 m. balandžio 24 d. darbo dienomis nuo 10.00 val. 

iki 15.00 val. (pietų pertrauka nuo 12.00 val. iki 13.00 val.) šiuo adresu: 108 kab., Stoties g. 11, 

Šiauliai. Dokumentus galima siųsti ir paštu. Informaciją dėl dokumentų pildymo ir siuntimo paštu 

rasite Instituto svetainėje www.tsi.su.lt (nuoroda „Studijos“-„Priėmimas“). 

                  Motyvacinis pokalbis vyks 2015 m. gegužės 8 d. 10.00 val. (Tęstinių studijų institutas, 

Stoties g. 11, Šiauliai). 

                  Priėmimo rezultatų paskelbimas:  2015 m.gegužės 12 d. 

       Informacija teikiama: el.p. priemimas@tsi.su.lt, tel. (8 41) 595854.  

 

 

Direktorė                                                                                              Lidija Ušeckienė                                                                          

 

 
 

 

E.Januševičienė, tel.(8 41)595854, el.p. edita.j@tsi.su.lt 

 
Viešoji įstaiga, Vilniaus g. 88, 76285 Šiauliai, tel. (8 41) 59 58 00, faks. (8 41) 59 58 09, el. p. all@cr.su.lt 

PVM mokėtojo kodas LT119513417, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 111951345. 

  A. s. LT767180000000141119 

Instituto duomenys: Stoties g. 11, 77156 Šiauliai, tel. (8 41) 59 58 50, faks. (8 41) 59 58 57, el. p. info@tsi.su.lt 
 

http://priemimas.tsi.su.lt/
mailto:priemimas@tsi.su.lt
mailto:edita.j@tsi.su.lt


 
ŠIAULIŲ UNIVERSITETO 

TĘSTINIŲ STUDIJŲ INSTITUTAS 

 

   

 

 
 


